
* Atbilstības datu bāze starp INCI nosaukumiem, Eiropas Farmakopejas nosaukumiem un CAS numuriem ir pieejama Eiropas Komisijas Pharmaco vietnē: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/
cosing/
Norāde: Lūdzu, ņemiet vērā produktu ierobežoto starptautisko pieejamību. Sazinieties ar savu klientu konsultantu.
Mūsu produktu informācijā ietvertie dati balstās mūsu pieredzē un rūpīgos pētījumos un tie atbilst pašreizējam zināšanu stāvoklim. Tomēr mēs nespējam pārbaudīt un ietekmēt visus atšķirīgos lietošanas 
paradumus un priekšmetu un materiālu īpatnības. Tādēļ produktu informācijā varam norādīt tikai vispārējus lietošanas norādījumus. Līdz ar to darba kvalitāte ir atkarīga no objektu profesionālā izvērtējuma 
un apstrādes veida. Šaubu gadījumā lietotājam jāpārbauda apstrādājamā materiāla saderība ar Buzil produktu, uzklājot to neuzkrītošā vietā, vai jākonsultējas par produktu tehnisko lietojumu. Atbildība par 
nepilnīgu vai nepatiesu informāciju mūsu informatīvajā materiālā pastāv tikai rupjas kļūdas gadījumā (ļaunprātība vai rupja nolaidība), jebkādas prasības, kas izriet no likuma par produktu atbildību, paliek 
neskartas. Ar šo publicētu produktu informāciju spēku zaudē visa agrāk publicētā produktu informācija.

Da
tu

m
s 

04
.0

1.
20

24

Lūdzu, ņemiet vērā
 Pārbaudiet materiāla un krāsu saderību.
 Nelietojiet uz ABS plastmasas un akrila stikla (PMMA).
 Šķīdina krāsas (uz ūdens bāzes) un pārklājumus, kas ir jutīgi pret 

šķīdinātājiem.
 Ievērojiet ražotāja lietošanas instrukciju.
 Izmaiņas vai izmaiņas produkta krāsā neietekmē kvalitāti. Produkta attēla 

krāsa un forma var atšķirties no oriģināla.
 Drošība: Bīstamības norādījumi un drošības pasākumi ir atrodami attiecī-

gajā drošības datu lapā, kas ir pieejama www.buzil.com.
 Novietojums: vienmēr turiet konteineru aizvērtu. Uzglabāt istabas tempe-

ratūrā oriģinālajā iepakojumā. Atvērtu konteineru izlietot 9 mēnešu laikā.
 Vides aizsardzība: Pilnīgi tukšus konteinerus nododiet duālajā sistēmā. 

Sīkākai informācijai skatiet vides informāciju.

Papildu informācija
 Produkta krāsa: bezkrāsains - gaiši dzeltens
 Sastāvdaļas saskaņā ar ES mazgāšanas līdzekļu regulu (Det-VO*):

AQUA, ISOPROPYL ALCOHOL, BUTOXYDIGLYCOL, ETHOXYPROPANOL, 
PHENOXYETHANOL, PARFUM, SODIUM C14-17 ALKYL SEC SULFONATE, 
PENTAPOTASSIUM TRIPHOSPHATE, CITRAL, LIMONENE, LINALOOL
 UFI kods: FS50-3026-700E-5M4Q

Pārdošanas vienības
 G559-0005RA: 1  x  5 l Kārba
 G559-0600RA: 12  x  600 ml Pudele

Lietošanas zona
 Šķīdinātāju izturīgiem materiāliem un virsmām, piemēram, plastmasai, 

galdiem, tastatūrām, durvīm, tāfelēm utt.
 Bez problēmām noņem zīmuļu, tintes, fl omasteru, marķieru, pildspalvu un 

zīmogu krāsas traipus, kā arī etiķešu atliekas

Produkta īpašības
 Intensīva tīrīšanas iedarbība
 Ļoti labs ūdenī nešķīstošu netīrumu šķīdināšanas efekts
 Laba materiālu saderība zemā pH līmeņa dēļ
 Pielietojams punktuāli
 Patīkams aromāts

Lietošana un dozēšana
 Uzpūtiet uz piemērota tīrīšanas auduma, notīriet virsmu.
 Izmantošana: 3 - 5 ml / m²

tīrītājs

Buz® Mark Ex
G 559

Lietošanai gatavs virsmu un 
plastmasas tīrītājs

BUZIL-WERK Wagner GmbH & Co. KG • Fraunhoferstraße 17 • D-87700 Memmingen • www.buzil.com

0 4 8 122 6 10 14

9,5


